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برای اولین بار در منطقه غرب کشور:

بهره برداری همزمان از سه پروژه نصب هادی 
پرظرفیت در شرکت برق منطقه ای غرب

بهره برداری همزمان از سه پروژه نصب 
هادی پرظرفیت در شرکت برق منطقه ای غرب
 پروژه های تأمین و نصب هادی پر ظرفیت 
در خطوط ٦٣ کیلوولت ارشاد به چمران و ارشاد 
به چشمه سفید کرمانشاه و خط ٦٣ کیلو ولت 
سنندج ٤به سنندج ١در کوتاه ترین زمان ممکن 
و قبل از پیک ار با موفقیت مورد بهره برداری 

قرار گرفتند.
 مهندس اسدی معاون طرح و توسعه شرکت 
دراین خصوص گفت: هدف از اجرای این 
پروژه ها، افزایش ظرفیت انتقالی خطوط مذکور 
به حدود دو برابر شرایط فعلی ) از ٣٥ مگا وات 
به حدود ٧٠ مگا وات(، رفع مشکلات اضافه 
بار و به تبع آن جلوگیری از اعمال خاموشی های 

ناشی از آن می باشد.
ایشان افزودند: احداث خطوط انتقال جدید 
در اطراف شهر های بزرگ، بدلیل محدودیت 
ها و مشکلات ناشی از تصرف حریم و غیره 
بسیار مشکل و اغلب غیر ممکن است و در مورد 
جایگزینی هادی های موجود با هادی های با 
سطح مقطع بالاتر نیز نیاز به تغییر و تقویت برج 
ها و فونداسیون های آنها بوده که از نظر اقتصادی 

بسیار پر هزینه می باشند.
معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای 
غرب با اشاره به جایگزین شدن  سریع هادی 
پرظرفیت با هادی های قدیمی بدون نیاز به تغییر 
و تقویت برج ها و یا احداث خطوط انتقال 
جدید، گفت: هادی پرظرفیت علاوه برصرفه 
جویی اقتصادی، مشکل افزایش بار خطوط 
قدیمی و خاموشیهای ناشی از آن را  برطرف 

می کند.
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کاربست افزایه ژل انحراف دهنده شیمیایی 

تولید داخل در چاه های افقی

برای نخستین بار در شرکت ملی حفاری 
 )VES( ایران افزایه ژل انحراف دهنده شیمیایی
تولید داخل در عملیات اسیدکاری چاه های 

افقی مورد استفاده قرار گرفت.
مدیر امور مهندسی شرکت در این باره گفت: 
استفاده از این افزایه از روش های نوین جهت 
انجام بهینه اسیدکاری چاه های نفت و گاز 

محسوب می شود.
مهندس عبدا… ویسی آرا افزود: چاه شماره 
١٦ میدان نفتی یاران جنوبی از جمله چاه های 
پروژه ای کلید در دست شرکت ملی حفاری 
 VISCO( ایران کاندیدای کاربست افزایه
ELASTIC SURFACTANT( بود که این 
عملیات با هدف افزایش بهره برداری از ناحیه 
بهره ده مخزن بر روی این چاه با موفقیت انجام 
شد. وی اظهار کرد: موفقیت در اجرای این 
عملیات مستلزم شناخت موضوع، مهندسی، 
طراحی، محاسبات، مدیریت، پشتیبانی و اجرا 
و بهره گیری از تجارت ارزنده متخصصان است 
که در همکاری و تعامل میان این مدیریت و 
مدیریت خدمات فنی و دیگر بخش های مرتبط 

شرکت حاصل شد.
ویسی آرا گفت: عملیات اسید کاری این 
چاه با کاربرد ٢٠ هزار گالن ژل انحراف دهنده 
و ٥٠ هزار گالن اسید در سازند سروک ٣ به 
طول ٨٥٠ متر افقی )طول مشبک کاری( با 
استفاده از مجموعه تجهیزات و ماشین آلات 
اسیدکاری، لوله مغزی سیار، تزریق نیتروژن، 
مخلوط مواد شیمیایی در موقعیت استقرار دکل 

٨٢ فتح محقق گردید.
مدیر امور مهندسی شرکت ملی حفاری ایران 
با اشاره به سیاست های این شرکت در راستای 
اقتصاد مقاومتی و تاکید بر تامین کالا و مواد از 
منابع داخلی، افزود: این شرکت تلاش دارد تا با 
همکاری و ارائه تجربیات به شرکت های بخش 
خصوصی در جهت بومی سازی و خود اتکایی 
صنعت حفاری کشور بیش از پیش گام بردارد. 
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 چهار انتصاب در شرکت 
برق منطقه ای خوزستان  

توسط مدیر عامل شرکت برق منطقه 
ای خوزستان چهارنفر از روسای اداره 
نواحی  برق  ایستگاههای  برداری  بهره 
. شدند  تعیین  شرکت  این  نیرو   انتقال 
محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای خوزستان در احکامی عیسی 
مقدم دوست را به عنوان رییس اداره  بهره 
برداری ایستگاههای برق کریت در ناحیه 
مارون ، نادر برآهویی رییس اداره بهره برداری 
ایستگاههای برق امیدیه در ناحیه شرق ، پیمان 
خمیسی رییس اداره بهره برداری ایستگاه برق 
اصلی آبادان در ناحیه جنوب و عباس فردی 
رییس قسمت  بهره برداری ایستگاههای 
 برق در ناحیه شمال شرق منصوب کرد .
دشت بزرگ در احکام این افراد آورده است : 
امید است با استعانت از خداوند متعال و رعایت 
تقوای الهی ، ضمن برنامه ریزی دقیق و بهره 
گیری از توان کارشناسان آن واحد نسبت به 
انجام وظایف محوله در راستای خدمت به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و 

موید باشید .

 130 میلیارد ریال اعتبارات در جهت رشد 
و پیشرفت های عمرانی و شهری منطقه آزاد اروند

موعود شمخانی، معاون فنی و امور زیربنایی سازمان، توسعه خدمات 
شهری و عمرانی در منطقه آزاد اروند را  روندی رو به رشد و صعودی 

ارزیابی کرد.
با حضور موعود شمخانی، معاون فنی و امور زیربنایی سازمان، جلیل 
مختار، نماینده مردم شهرستان آبادان در مجلس شورای اسلامی و رئیس 
و اعضای شورای شهری شهرستان آبادان، بازدیدی از برخی پروژه های 

عمرانی، انجام شد.
در این بازدید، معاون فنی و زیربنایی گفت:  مبلغ ١٣٠ میلیارد طی تفاهم 
نامه ای با شهرداری شهرستان آبادان، در جهت تکمیل و توسعه زیرساخت 
های شهری و عمرانی شهرستان آبادان در دو فاز اختصاص داده شده است 
که در فاز اول، ٥٠ میلیارد ریال و در فاز دوم، ٨٠ میلیارد ریال خواهد بود.

شمخانی همچنین افزود: رسیدن به نقطه مطلوب در شاخص های 
استاندارد شهری، نیازمند همفکری و همگرایی کلیه ارگان ها و نهادهای 
دولتی و اجرایی منطقه است و این سازمان، به تنهایی، نباید بار کلیه مسئولیت 

ها و فعالیت های اجرایی را بر دوش بکشد.
معاون فنی و زیربنایی در پایان خاطر نشان کرد:  بنده از حضور برادر عزیز 
و بزرگوار، جناب آقای جلیل مختار، نماینده محترم شهرستان آبادان در 
مجلس شورای اسلامی، در بازدید از پروژه های عملیاتی این سازمان، 
تشکر و قدردانی می کنم و امید است با تلاش ها و  همت مضاعف 
همه جانبه در مسیر پیشرفت و آبادانی منطقه آزاد اروند، شاهد  رونق 
و  رشد روز افزون رویداد های عمرانی و زیرساخت شهری آبادان و 

خرمشهر باشیم.
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مدیرعامل مخابرات چهارمحال و بختیاری:
افزایش هزینه خرید تلفن ثابت مصوبه سازمان تنظیم 

مقررات است
مدیرعامل شرکت مخابرات 
چهارمحال و بختیاری گفت: 
براساس مصوبه مصوبه سازمان 
ارتباطات  و  مقررات  تنظیم 
رادیویی )رگولاتوری( از ابتدای 
مرداد ماه جاری هزینه خرید خط 
تلفن ثابت دو میلیون ریال تعیین 

شد. حسن آقایی اظهار کرد: با توجه به این که تعرفه تلفن ثابت از سال 
١٣٨٢ افزایش نداشته است، طی سه سال گذشته این شرکت از محل هم 
کد سازی تلفن ثابت داخل استانی و بین استانی به طور میانگین بین ١٠ تا 

١٧ درصد درآمد خود را از دست داده است.
به گفته وی با هدف رفع مشکل نقدینگی مردم، نیمی از هزینه اتصال 
به صورت نقدی و باقیمانده آن در اقساط ٣٦ ماهه از زمان راه اندازی خط 

تلفن از مشترکان دریافت می شود.
آقایی تصریح کرد: هزینه هر دقیقه مکالمه داخل استانی از تلفن ثابت از 
٣٠ ریال به ٤٥ ریال افزایش یافته و هزینه هر یک ساعت تلفن ثابت به ثابت 
داخل استانی از یکهزار و ٨٠٠ ریال به ٢ هزار و ٧٠٠ ریال افزایش یافت.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان تصریح کرد: برخی از شهروندان برای 
واحدهای مسکونی و تجاری خود خط تلفن ثابت خریداری کرده که به 
دلایل مختلف در زمان هایی فاقد کارکرد هستند که هزینه نگهداری خط 
و دیگر هزینه های جانبی و مشکلات عدیده ای برای شرکت مخابرات 

در بر دارد.
آقایی گفت: در همین راستا بنا بر مصوبه سازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیویی از ابتدای مرداد ماه امسال مبلغی به عنوان حداقل کارکرد 
شامل ٢٠٠ دقیقه برای مناطق روستایی و ٣٣٠ دقیقه برای شهرها برای تمام 

خطوط تلفن ثابت تعیین شده است.
بیش از ٢٧٤ هزار مشترک تلفن ثابت با ضریب نفوذ ٢٨,٢ درصد در 

چهارمحال و بختیاری مشغول به کار است.
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پخش مجموعه 52 قسمتی دانایی از شبکه 2 سیمای جمهوری 
اسلامی ایران 

با مشارکت شرکت آبفا استان اصفهان
مدیـر روابـط عمومـی و 
آمـوزش همگانی شـرکت آبفا 
اسـتان اصفهـان پیرامـون یکی 
از اقدامـات فرهنگـی جدیـد 
آبفا اسـتان اصفهان در سـال ٩٥ 
درخصـوص فرهنـگ سـازی 
مصرف بهینه آب در میان قشـر 

تأثیرپذیـر جامعـه کـه همان کـودکان و نوجوانان اسـت افزود: در سـال 
جاری برنامه تلویزیونی دانایی که شـامل ٥٢ قسـمت اسـت از شبکه دو 
سـیما پخش می شـود . این برنامه روزهای یکشـنبه و سـه شنبه ساعت 
١٥:٤٥ بـه مـدت ١٠ دقیقـه از شـبکه دو سـیما پخـش می شـود که این 

برنامـه از سـوم مردادمـاه بـر روی آنتن رفته اسـت.
سـیداکبر بنـی طبـا بـه سـبک جدیـد تولیـد ایـن برنامـه تلویزیونی 
پرداخـت و اعـلام کـرد: سـعی شـده ایـن برنامـه تلویزیونی به سـبک 
کامـلًا جدیـد تهیـه شـود تـا جذابیـت خاصی بـرای گروههـای هدف 
که کودکان و نوجوانان در سـنین ٨ الی ١٥ سـاله اسـت داشـته باشـد و 
بتوانـد پیـام خـود که مصرف صحیـح آب اسـت را به سـازندگان آینده 
جامعـه القـا نمایـد. وی با بیـان اینکه برنامـه تلویزیونی دانایی به سـبک 
موشـن گرافـی تولید شـده اسـت عنـوان کرد: موشـن گرافی سـازه ای 
تصویری اسـت که از سـویی با بهره گیری از بخشـی از قواعد انیمیشـن 
و نیـز امکانـات سـینما یعنی حرکت و صـدا و از طرفی دیگر با اسـتفاده 
از فـرم گرایـی انتزاعـی، تعادل و تـوازن در ترکیب بنـدی و تأثیرات هنر 
طراحـی گرافیـک تولید می شـود و نتیجـه آن تلفیق هنر با ارسـال پیام با 
موضوعی اسـت که برای مخاطب درنظر گرفته شـده است. در حقیقت 
خاسـتگاه سـبک موشن گرافی رسـانه است و آبفا اسـتان اصفهان سعی 
کرده با اسـتفاده از سـبک موشـن گرافـی مخاطب خـود را جذب نماید 
تـا بتوانـد به هدف نهایی خود که فرهنگ سـازی درسـت مصرف کردن 

آب در میـان کـودکان و نوجوانان اسـت دسـت یابد.
سـیداکبر بنـی طبـا بـه برخـی از موضوعاتی کـه در این برنامـه به آن 
پرداختـه می شـود اشـاره کـرد و بیـان داشـت: معرفی انـواع تجهیزات 
کاهنـده، تعریـف و آمـوزش مصـرف بهینـه آب در آشـپزخانه، حمام، 
دستشـویی، شسـتن حیـاط، خـودرو و آبیـاری صحیـح فضـای سـبز، 
روشـهای بهینه سـازی مصرف آب در اسـتفاده از کولر، معرفی ساعات 
پیک مصرف، تعریف آب خاکستری و نیز معرفی شبکه توزیع هوشمند 
و ... در برنامه تلویزیونی دانایی به این مسـائل پرداخته می شـود. مشـاور 
مدیرعامل شـرکت آبفا اسـتان اصفهـان گفت: برنامـه تلویزیونی دانایی 
بـا کارگردانـی ماجد بـازرگان، اجرا مهدی قاسـمی و صداپیشـه نازنین 

حقیقی به نویسـندگی مهدیه طوسـی تولید شـده اسـت.

اخبار خبر

تبریز � ماهان فلاح: نوآوری 
های شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز در هفتمین نمایشگاه بین 
المللی صنعت برق و مخابرات به 

بازدیدکنندگان ارائه شد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، 
مدیرعامل این شرکت با اعلام این 
خبر افزود: این نوآوری ها در 
حوزه های مختلف بهره برداری، 
روابط  مهندسی،  مشترکین، 
عمومی، مالی و .. است که همگی 
در راستای ارتقاء کیفیت خدمات 

ارائه شده به مردم می باشند.
مهندس افشین روشن میلانی، 
این نمایشگاه را فرصتی مغتنم برای 
آشنایی با تکنولوژی های جدید 
در عرصه صنعت برق عنوان کرد 
و افزود: با توجه به رشد سریع 
علم در دنیا، شرکت های توزیع 
نیز باید از این قافله عقب نمانند 
و استانداردهای خود را افزایش 
دهند.همچنین وی تصریح کرد: 
این نمایشگاه با هدف فرهنگ 
سازی اصلاح الگوی مصرف، 

و  برق  مصرف  سازی  بهینه 
آشنایی با به روزترین تکنولوژی 
های صنعت برق، برگزار می شود.
هفتمین نمایشگاه صنعت برق و 
مخابرات با حضور شرکت های 
زیر مجموعه وزارت نیرو در 
آذربایجان شرقی و ٩٠ شرکت 
از ١١ استان و نمایندگانی از 
٦ کشور جهان در نمایشگاه بین 
المللی تبریز برگزار شد.شرکت 
هایی از کشورهای ایتالیا، ترکیه، 
چین، آلمان و ... با حضور در این 

نمایشگاه با جدیدترین تکنولوژی 
های صنعت برق ایران آشنا و 

زمینه های مشترک همکاری های 
دوجانبه را ارائه می کنند.

کلنگ ساخت نخستین مدرسه طبیعت 
درخوزستان، توسط »معصومه ابتکار«معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت از 
محیط زیست کشور و با حضور«غلامرضا 
شریعتی« استاندار خوزستان، »احمد رضا 
لاهیجان زاده« مدیر کل سازمان حفاظت از 
محیط زیست خوزستان، »محمد تقی زاده« مدیر 
کل آموزش و پرورش خوزستان و تنی چند از 
 دوستداران محیط زیست، به زمین زده شد. 

طرح  معاون  خدابخشی«  رضا  »حمید 
و توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی 
سازمان آب و برق، با بیان این که متولی این 
مدرسه، سازمان آب و برق خوزستان است 
از تشکیل کارگاه آموزشی »تسهیل گران 
طبیعت« در کوی بوستان خبر داد که ٤٠ 
تسهیلگر طبیعت، از سراسر استان خوزستان 
برای آموزش مفاهیم به صورت تجربی 
 به کودکان تحت آموزش قرار گرفته اند. 

وی با بیان این که پروژه ساخت مدرسه 
طبیعت، پیرو تفاهم نامه فی مابین سازمان 
آب و برق و سازمان محیط زیست صورت 
می گیرد آن را در راستای طرح دانش آموزی 

 نجات آب روابط عمومی معرفی کرد. 
خدابخشی، محل احداث مدرسه طبیعت را، 

محوطه منازل سازمانی کوی بوستان، و بهره 
 برداران آن را کودکان بین ٣ تا ١٢ سال اعلام کرد. 

»عبدالحسین وهاب زاده« بنیان گذار مدرسه 
طبیعت در ایران، گفت: مدرسه طبیعت به 
دنبال آموزش مستقیم و دیوار ساختن برای 
کودکان نیست بلکه این مدارس فضایی 
فراهم می کنند تا بچه ها رشد کنند و فرصت 
 کشف طبیعت و علاقه مندی به آن را بیابند. 
وی هدف از راه اندازی مدارس طبیعت در 
کشور را پرورش نسلی خواند تا همانگونه 
که به والدین خود حرمت می گذارند 
برای اندوخته های طبیعی سرزمین خود 
نیز احترام بگذارند تا در آینده شاهد چنین 
 بحران هایی در محیط زیست نباشیم. 
وهاب زاده، با بیان این که سازمان آب و برق 
خوزستان در حوزه صنعت پیشتاز است افزود: 
پس این انتظار هم می رفت که در زمینه راه 
اندازی مدرسه طبیعت نخستین سازمان 
 دولتی کشور باشد که پیش قدم می شود. 
مدرسه طبیعت اهواز، پس از مدارس طبیعت 
اصفهان، همدان، تهران، تنکابن، کیاشهر، 
مشهد، ساری، بیرجند و کرمانشاه، اولین 
مدرسه در خوزستان و شانزدهمین مدرسه 

در سطح کشور است که ساخته می شود. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد:

نوآوری های برق تبریز در نمایشگاه صنعت برق

تبریز - اسد فلاح: در راستای توسعه شبکه 
CDN در سراسر کشور، بعد از تهران و قم، 
تبریزی ها نیز به شبکه CDN کشور پیوستند 
تا بتوانند از افزایش سرعت اینترنت تا ٥ برابر 

سرعت فعلی بهره مند شوند.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از 
تارنمای الکترونیکی شرکت مخابرات این 
استان، با تلاش تیم فنی »کیومری« و همکاری 

واحدهای مختلف اداره مخابرات و شرکت 
همراه اول تبریز، نود CDN کیومری در واحد 
مخابرات و همچنین اپراتور همراه اول تبریز 
نصب و راه اندازی شد و به این ترتیب تبریز 
نیز به شبکه CDN کشور پیوست.نصب نود 
CDN )node( در تبریز به این معنا خواهد 
بود که از این پس کاربران این شبکه می توانند 
محتوای   CDN را مستقیما از سرورهای 

کیومری و در شبکه مخابرات یا همراه اول استان 
تبریز مشاهده کنند که نتیجه آن افزایش ٥ برابری 
سرعت و کیفیت نسبت به گذشته خواهد بود.
کاربران تبریزی می توانند این تفاوت کیفیت را 
در برگزاری کنسرت های آنلاین کشور تجربه 
کنند.لازم به ذکر است چهارمین برنامه کنسرت 
آنلاین با اجرای فنی کیومری و هنرنمایی سالار 

عقیلی به زودی برگزار خواهد شد.

مدیـر کل اداره حمـل و نقـل و پایانـه 
هـاي اسـتان کرمانشـاه از افزایـش ١٩ 
درصـدي تـردد مسـافران پایانـه مـرزي 

خسـروي خبـر داد
مهنـدس بهمن خسـرواني با اشـاره به 
رونـد افزایـش ورود و خـروج مسـافران 
در سـال ٩٥ ، اظهـار داشـت : در چهار ماه 
نخست سـالجاري نسـبت به مشابه سال 
گذشـته شاهد رشـد ١٩ درصدي ورود و 

خروج مسـافران از  پایانه مرزي خسروي  
بـوده ایـم.وي افـزود: آرامـش کنونـي 

شـهرهاي مرزي کشـور عـراق،  افزایش 
تردد مسـافران را از  پایانه مرزي خسروي 
بـه همراه داشـته اسـت . خسـرواني آمار 
تردد مسـافران طـي ٤ ماهه اول سـال ٩٤ 
را از ایـن پایانـه مرزي هفت هـزار و ٢٣٦ 
نفـر بـه داخـل و خـارج از کشـور عنوان 
کـرد و افـزود : ایـن میـزان در چهـار مـاه 
ابتداي امسـال به هشـت هـزار و ٧٧٢ نفر 
تغییـر و افزایـش ١٩ درصـدي را به دنبال 

داشـته اسـت. ایـن مقـام مسـئول ضمن 
تاییـد بـر اهمیـت رونـق دربـاره پایانـه 
مـرزي خسـروي در پایـان خاطـر نشـان 
کـرد : تامیـن رفـاه حال مسـافران  و طیب 
خاطر زائـران از جمله وظایـف و دغدغه 
هاي این اداره کل بوده و مسـئولان از هیچ 
تلاشـي در راسـتاي فراهم نمودن بستري 
امـن در زمینـه ورود و خـروج مسـافران 

فروگـذار نمـي نمایند.

مهندس ظهیری مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان از جذب ١٨ هزار مشترک تا 

تیرماه امسال خبر داد.
مدیرعامل شرکت گاز استان با اعلام این 

خبر افزود: این آمار نسبت به مدت مشابه 
سال قبل بیش از ٣٤ درصد رشد داشته است.

مهندس ظهیری اظهار داشت: از این تعداد 
مشترک جدید ، بیش از ٦ هزار و دویست 

مشترک در تیرماه جذب شده است و مجموع 
مشترکین گاز در استان به بالاي ٩٠٠ هزار 

مشترک رسیده است.
وي بیان کرد شرکت گاز استان گیلان 

تلاش مي نماید تا با توسعه گازرساني به 
روستاها در راستاي اهداف دولت تدبیر و 
امید و در جهت تحقق اقتصاد مقاومتي، اقدام 

و عمل گام بردارد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
فجایع بسیاری در حوزه زاینده رود رخ داده که 
سبب به وجود آمدن لطمات جبران ناپذیری 
به نسل های آینده می شود در حالی که مدیران 
کشوری از این حقوق مردم اصفهان به راحتی 

می گذرند.
رضا امینی در جلسه ای که پیرامون 
تبادل نظر در مسائل مرتبط با آسیب های 
اجتماعی و راهکارهای کاهش و رفع آن با 
حضور معاون حقوق بشر و امور بین الملل 
وزارت دادگستری، شهردار اصفهان، اعضای 
شورای اسلامی شهر و رئیس کانون وکلای 
اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: علت اصلی 
بسیاری از برنامه ها که در زمینه حقوق بشر 
به ثمر نمی رسد، نبود هژمونی )تسلط توام با 
رضایت( سیاسی اجتماعی دولت نسبت به 

شهرستان ها در این زمینه است.
وی با بیان اینکه نگاهی که پایتخت نشینان 
با  توام  نگاهی  دارند  شهرستان ها  به 
برتری خواهی است، تصریح کرد: این نگاه 
سبب می شود سیاست گذاری های مربوط 
به حقوق شهروندی به نتیجه لازم در 
شهرستان ها نرسد و در این میان چیزی که 
باعث موفقیت در شهرستان ها شده عوامل 

ثانویه است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با 
اشاره به اینکه گاهی ما با برخوردهای قهری، 
خشن و سلیقه ای مواجهیم، ادامه داد: در این 
راستا کافی است مردم با موضوعی مانند 
فیش های حقوقی نجومی مواجه شوند تا 
در این میان فضای قلع و قمع مدیران خدوم 

و خدمتگزار فراهم شود.
وی ادامه داد: درصد زیادی از مدیران 
خدمت  حال  در  امکانات  کمترین  با 
شبانه روزی هستند و در این میان دیگرانی 
که هرگز دست مردم عادی به آنها نمی رسد به 
صورت میلیاردی از بیت المال به یغما می برند 
که سبب شده ضایعه بسیاری به همه مدیران 

وارد شود.
امینی تاکید کرد: واقعیتی در کشور حاکم 
است که از واگذاری امور به مردم ترس دارند، 

ما هر چه از راس حاکمیت فاصله می گیریم 
شعار واگذاری امور به مردم کمتر شده و 

دلهره این واگذاری بیشتر می شود.
وی با تاکید بر اینکه نمایندگان مجلس 
شوراها را مانع پیشرفت کارهای خودشان 
می دانند، گفت: همین موضع سبب شده ١٧ 
سال پس از انقلاب شوراها کار خود را آغاز 
کنند این در حالی است که از دل همین مردم 
و شوراها مسئولان طراز اول کشور به وجود 
آمدند. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
افزود: تسلط مردم بر خودشان موفق ترین 
حالت اصلاح فرهنگ است چرا که مردم بهتر 
می دانند چگونه فرهنگ خود را اصلاح کنند، 
آنچه که ما باید در این زمینه به آن بپردازیم 
این است که برای نسبت خود با مردم معیار 

قائل شویم. 

افزایش 5 برابری سرعت اینترنت مخابرات در تبریز 

مدیر کل اداره حمل و نقل و پایانه هاي استان کرمانشاه

رونق دوباره مرز خسروي با افزایش 19 درصدي تردد مسافران  

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان :

در سال جاري 18 هزار مشترک جدید جذب شده است

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

مدیران کشوری از حقوق مردم اصفهان به راحتی عبور نکنند

با حضور »معصومه ابتکار«معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست کشور برگزار شد؛

آئین کلنگ زنی نخستین مدرسه طبیعت در اهواز


